АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

01.02.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 2

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства

жилищно – коммунального хозяйства Приморского края № 1345 от 01 февраля 2021

года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

2

Приложение  к приказу

финансового управления администра-

ции

Лесозаводского городского округа

от 01.02.2021  № 2

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх.

Сумма

на 2021

год

Сумма

на 2022

год

Сумма на 2023

год

Администрация Лесо-

заводского городского

округа

983 0000 0000000000 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

983 0500 0000000000 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

Коммунальное хозяйст-

во

983 0502 0000000000 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

Муниципальная про-

грамма "Обеспечение

доступными и качест-

венными услугами жи-

лищно-коммунального

комплекса населения

Лесозаводского город-

ского округа" на 2021-

2027 годы

983 0502 0400000000 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

Подпрограмма "Обес-

печение населения Ле-

созаводского городско-

го округа чистой питье-

вой водой"

983 0502 0410000000 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

Субсидии на строи-

тельство и реконструк-

цию (модернизацию)

объектов питьевого во-

доснабжения

983 0502 041G552430 000 0,00 0,00 -62 072 630,00

Закупка товаров, работ

и услуг для обеспече-

ния государственных

(муниципальных) нужд

983 0502 041G552430 200 0,00 0,00 -62 072 630,00

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

983 0502 041G552430 240 0,00 0,00 -62 072 630,00

Всего расходов:    0,00 0,00 -62 072 630,00

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова

3